
UCHWAŁA NR III/27/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) za zgodą Gminy Lasowice Wielkie, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej w miejscowości Laskowice znajdującej się na części działki nr 
529/40 nazwę ulica – Wesoła.  

2. Właścicielem terenu, na którym zlokalizowana jest droga, o której mowa ust. 1, jest Gmina Lasowice 
Wielkie. 

3. Graficzny przebieg ulicy przedstawiony jest w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542907DB-34D5-4F6F-8844-4AB856397F30. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/27/24 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542907DB-34D5-4F6F-8844-4AB856397F30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/27/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


